ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 4 .05 .2 01 5  № 217________

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 18.12.2012 № 715

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 24 июля
2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,
с решениями филиала Федерального государственного бюджетного
учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии» по Тульской области
от 06.06.2014 № 30/14-38, от 03.09.2014 № 71/14-65, от 03.09.2014
№ 71/14-66, от 03.09.2014 № 71/14-67 «О необходимости устранения
кадастровой ошибки», письмом Общества с ограниченной ответственностью
«КО -  ИНВЕСТ» от 10.02.2015 № 99/15 о предоставлении доработанных
отчетных материалов по определению кадастровой стоимости земельных
участков в составе земель населенных пунктов на территории города Тулы,
на основании статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской области
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 18.12.2012 № 715 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов
на территории города Тулы» следующие изменения:

а) строки 26421, 26437, 26438, 26439 приложения № 1 к постановлению
изложить в новой редакции:

26421. 71:30:050203:25 9 652,00 620,24 5 986 556,48

26437. 71:30:05.0203:28 170,00 1 460,42 248 271,40

26438. 71:30:050203:29 480,00 1 460,42 701 001,60

26439. 71:30:050203:30 390,00 1 460,42 569 563,80

6 0 4 1 3 2

2

б) строку 309 приложения № 2 к постановлению изложить в новой
редакции (приложение №. 1);

в) таблицу приложения № 3 к постановлению «Средний уровень
кадастровой стоимости 1 кв. м земель города Тулы по группам
видов разрешенного использования» изложить в новой редакции
(приложение № 2).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Первый заместитель
Тульской области — председ
правительства Тульской o 6je Ю.М. Андрианов

Приложение № 1
к постановлению правительства

Тульской области

от 14.05.2015 № 217

309.71:30:050203 2 944,61 6 449,10 1 432,19 3 081,76 146,53 5 478,77 6 754,36 5 696,87 1 837,27 1 880,90 - 1 970,40 - 442,62 0,96 2,57 - 628,18

Приложение № 2
к постановлению правительства

Тульской области

от 14. 05. 2015 № 217

СРЕДНИЙ УРОВЕНЬ
кадастровой стоимости 1 кв. м земель города Тулы по группам видов разрешенного использования

Наименование
населенного

пункта

Средний уровень кадастровой стоимости 1 кв. м земель, руб.
Группы видов разрешенного использования

По
населенному

пункту
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17

г. Тула 1 397,66 4 936,30 1 670,60 3 227,49 114,88 4 714,18 6 754,36 4 919,05 1 837,27 1 372,27 - 1 970,40 - 442,62 0,96 2,57 - 574,54 ■